
Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 14/10/2019. Edição 1863 

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/ - Pag. 16 
 

 

 
 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA ELEIÇÃO UNIFICADA DO CONSELHO 
TUTELAR DE BARRA DO JACARÉ/PR  

(MANDATO 2020-2024) 

 

EDITAL Nº 05 /2019 
 

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente CMDCA no uso das 

atribuições que lhe confere a Lei Federal Nº 8.069/1990 Lei Municipal nº.252/2006. 

RESOLVE 

Art.1º Homologar o resultado do Processo de Seleção para Conselheiros Tutelares 

(mandato 2020-2024). 

 

NOME DOS CANDIDATOS Nº VOTOS CLASSIFICAÇÃO 

NILSON XAVIER DA COSTA (NILSON MINEIRO) 157 1º 

NELCI JANUARIO ROCHA AGUIAR (NELCI DO AGNALDO) 120 2º 

LARISSA MICHELE DA SILVA MICHELIN (LARISSA DO BILU) 95 3º 

KELITON RODRIGUES DE OLIVEIRA (KEL DO MERCADO) 85 4º 

INGRID LOHAN ROSA (INGRID DA GOMA) 74 5º 

LUCINETE ISIS DA SILVA (LUCINETE DO ZÉ SILVANO) 71 6º 

LUZINETE APARECIDA TEODOLINO BARA (NETE BARA)  65 7º 

CONCEIÇÃO HELENA DE SOUZA BIANCARDI (LENA DO ZEQUINHA)  51 8º 

LUZIA PEREIRA DE MORAES (LUZIA DO CONSELHEIRA) 46 9º 

MARIELE DE ANDRADE PINHEIRO (MARIELE ESPOSA DO KLEBER) 45 10º 

SILVIA DE SOUZA SANTOS (SILVINHA DO CRIS) 42 11º 

 

 

Barra do Jacaré,11 de outubro de 2019. 

 
 
 
 

Deyziane Calixto da Silva Varela 
Presidente do CMDCA 

 

 

 

  

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/

